IMMEDIATA tSE"U'L‘IW'[AA

Ibo Pretorio per rimanervi 15 giorni
PROVINCIA di BENEVENTO
9.9 07T, 2002

Deliberazione della Giunta Provinciale n. 50!1 del

Oggetto: Concessione conteibuto al “Comune di  Cusano Mutri” per
Dorganizzazione delle “Sagra dei Funghi 2002

L'anno duemiladue il giorno Yz NTyNoUE del mesedi  ©C TTS AR E presso
la Rocca dei Rettori si € riunita la Giunta Provinciale con l'intervento det Signori:
1) Onle Carmine  NARDONE - Presidente
2)Dr.  Rosario SPATAFORA - Vice Presidente
3) Br—>iehete RAFLZANG Assessore
4) B-A—Mario BORREELE Assessore
5)Dr.  Giuseppe LAMPARELLI - Assessore ASSENTE
6) Dr.  Raffaele DI LONARDO - Assessore
7)Dr.  Raimondo MAZZARELLI - Assessore
8)Dr. Giorgio C. NISTA - Assessore
9) Rag. Nunzio S. ANTONINO - Assessore

Con la partecipazione del Segretario Generale dr. Gianclaudio TANNELLA

, /’b\pL
LA GIUNTA

L'Assessore Proponente

Preso visione della proposta del Settore Servizi ai Cittadini, istruita dal prof. Luigi Insogna,
qui di seguito trascritta :

. VISTO la nota prot. 26244 del 03.09.02 con la quale il Sindaco del Comune di Cusano
Mutri chiedeva un contributo economico per I’organizzazione della “Sagra dei Funghi 20027

CONSIDERATO

che la suddetta manifestazione ha raggiunto una notevole popolarita richiamando numerosi
turisti anche da fuori provincia;

che I’afflusso di numerosi turisti permette la promozione di altri prodotti tipici e delle
bellezze artistiche e paesaggistiche dei luoghi;

RITENUTO che favorire la promozione e valorizzazione dei prodotti tipici del Sannio sia tra
gli obiettivi di questa Provincia;



RILEVATO che I’Assessore alle Attivita Produttive, per le suddette considerazioni, ha
proposto di concedere un contributo economico di 3000,00 euro per I’organizzazione della suddetta
manifestazione;

SI PROPONE di concedere al “Comune di Cusano Mutri” il contributo economico di
3000,00 euro per I’organizzazione della “Sagra dei Funghi 2002” ;

e

i
¥




Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della prgposta.

Li

. . e . SN
Esprime parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta,

Li

Il Dirigente del Settore

E ZE E CONTR. ECONOMICC
. ZSi- ( dr. Sergio Mualjo )

A voti unpanimi

DELIBERA

Per quanto in narrativa:

1.

»

W

Prendere atto dell’allegata nota prot. 26244 del 03.09.02 con la quale il Sindaco del Comune di
Cusano Mutri chiedeva un contributo economico per I’organizzazione della “Sagra dei Funghi
20027

Concedere al Comune di Cusanc Mutri il contributo economico di 3000,00 euro per
I’organizzazione della suddetta manifestazione;

Far gravare la spesa al cap. 10711 bil. 2002;

Mandare la presente delibera al Dirigente Settore Servizi ai Cittadini per i provvedimenti
consequenziali.



Verbale letto, confermato e sqtfoscritto
L SEGRETARIO GE
(Dr. Gianclaudio

IL PRESIDENTE

. e
i &= %z

L

N. (; z;iﬁ;—% Registro Pubblicazione
Si certifica che la presente deliberazione ¢ stata affissa all’ Albo in data odierna, per rimanervi per 15 giorni
consecutivi a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267.

BENEVENT o ,
V‘ e Y av‘mﬂ% 'LSE{% gty
L NESSO 5} H“f 43‘(5“‘ HNBRALE

(‘;/-*}

La suestesa deliberazione & stata affissa all’Albo Pretorio in data.___~ e contestualmente 3
comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T.U. - D. Lgs. vo 18.8.2000, n. 267.

SI ATTESTA, che la presente deliberazione & divenuta esecutiva a norma dell’ar t. 124 del T.U. - D. Lgs.vo
18.8.2000, n. 267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge

i 2 2 NOV, 2002

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO L SEGRETARIQ GENERALE
Q : : (Fic Doti. Gianclaudio IANNELLA)

m‘; S

_________ :1":: P — -

e

Sicertifica che la presente deliberazione & divenuta esecutiva ai sensi del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000,

22 NOV. 2007

n. 267 il giomo

* Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
“a  Decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
Q E’statarevocata con atto n. del

Bene%/ento 4, ;'} 2 ﬁg‘?’. 2@%2 |

R Fwid TR g

(Dott Giancla :. A/ ANNELLA }

Copia per
SETTORE ‘el Ct&mu -l
SETTORE\uionaze o @ €
SETTORE

25 Revisori dei Conti

X' Nucleo di Valutazione




7

Comune di CUSAN O MUTt .:’*:’:::';;ggjﬁgm

, o e

RATL )ﬁ Provincia di Beneventw 3""“"?“_’,"",' y
v e e i bdaki.,
| 26(6((1 ;aéEziﬁ”
prot.n. HAY " N oo -«—in 02 SETTEMBRE 2002
AIL’ASSESSORE ALLE AT, frg‘ RODUTTIVE
DELL’AMMINISTRAZ ROVINCIALE DI

Di 82100 BENEVENTO
FAX 0824/319510

OGGETTO: RICHIESTA CONTRIBUTO PER ORGANIZZAZIONE SAGRA DEL FUNGHI
ANNO 2002.

Il sottoscritto Dott. Gluseppe Maria MATURO in qualita di Sindaco pro -
tempore del Comune di Cusano Mutri (P. IVA 00117980623), ad integrazione
della nota in data 27 febbraio 2002, fa presente che & intenzione
dell’Amministrazione Comunaie organizzare anche per {‘'anno 2002 la SAGRA DEI

FUNGH]I per cui
CHIEDE

la concessione di un contributo per le ingenti spese organizzative che, per l'anno
2002, sono state preventivate in € 55.050,00 e sicuramente insufficienti per una
migliore organizzazione della manifestazione che ormai varca i confini regionali.

Si comunica che la Partita I.V.A. di questo Comune & la seguente:
00117980623.

Dichiara, inoltre, di essere disponiblle a fornire tutti gli elementi
informativi e di valutazione, nonché la documentazione, che si rendessero necessari
in sede di istruttoria.

Allega alla presente:
-Relazione illustrativa.

Cordiali saluti
IL SINDACO
seppe Maria MATURO-
CVENT e
vingy:, b 3 NEVERS
pgggTTQﬂE SER ..i...:- B’ §

1 pate aTiv0

1. 2002 S,
N ngZ 03 SEL

l .

mm/LPA



